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ARRIVO Fronte Piazza Mercato

SS 250

3 GIRI ARRIVO Fronte Piazza Mercatoda Lendinara per via Scagliole

CIRCUITO MONTEGROTTO TERME



via Cavour

via della Pace

via Roma

via Ponte di Sopra

Riviera 4 Novembre

via G. Garibaldi
via G. Marconi

Piazzale dello Statuto

Piazza Risorgimento

via Lunga

per Saguedo 

PARTENZA

PERCORSO COMPLETO e ALTIMETRIA

L e n d i n a r a  -  M o n t e g r o t t o  Te r m e

3  LU G L I O  2 0 1 9

3 GIRIPIAZZA RISORGIMENTO PIAZZA RISORGIMENTO

CIRCUITO LENDINARA



    28° Giro del Veneto

                    1^ TAPPA

2019

PARTENZA ORE 13,00

 media oraria presunta 41 km/h

orario

0 0 13,00

Via Cavour-Via della Pace- Via Porte di sopra-Via  Rasa 54. 4,7 4,7 13,07 7

3,4 8,1 13,11 4

2° Giro interno a Lendinara 8,1 16,2 13,22 11

8,1 24,3 13,33 11

4,6 28,9 13,41 8

Villa Estense – Deserto 12 40,9 13,56 15

Este – Ospedaletto E. - Bivio SP 48 9,7 50,6 14,09 13

15,1 65,7 14,29 20

4,1 69,8 14,34 5

10,8 80,6 14,48 14

15,5 96,1 15,16 28

12,9 109 15,41 25

6,3 115,3 15,57 16

0 115,3 15,57 0

3,30 118,6 16,01 4

4,50 123,1 16,06 5

7,80 130,9 16,16 10

7,80 138,7 16,26 10

1,10 139,8 16,28 2

2,60 142,4 16,32 4

Corso delle Terme arrivo Piazza Mercato 0,60 143 16,33 1

Lendinara Montegrotto Terme

Mercoledi 3 luglio

parz progres t. parz

Lendinara P.za Risorgimento min.

Riviera IV novembre, bivio V. Garibaldi ,Pza Risorg. 

3° Giro interno a Lendina

Via Marconi, poi Via Lunga per  Saguedo, Cà Morosini

San Floriano -Ospedaletto E.- bivio Via Saline, Valbona 

Via Fontanelle – Lozzo Atestino

Zovon -Ponte Tezze

Montemerlo- Teolo

Sp 99 Via Roccolo-Via Cengolina- Galzignano T.

Via Regazzoni Alta- Bivio Via Cataio – Montegrotto T

Inizio Circuito Cittadino  Montegrotto T.

Via Cataio-Via Neroniana-via Marza-Via Vivaldi

Corso delle Terme, Via Caposeda, Incr ss 250-Via Cataio

2 Giro  a Montegrotto

3 Giro a Montegrotto

Via Cataio -Via Neroniana

Viale Stazione-via Roma- incr. via Vivaldi- via Vivaldi

TVTV

TV

GPM

GPM

GPM

Vò Euganeo


